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計画の背景・目的 

 

背景 

泉佐野市（以下「本市」という。）の公共施設は、昭和 50（1975）年代から平成にかけて建築され、

施設の老朽化が進む中、改修や建替えに要する費用の増大は、市の財政運営に深刻な影響を与えること

が予測されます。また、少子高齢化や人口減少社会の進行に加え、社会経済情勢の変化に伴うライフス

タイル及び価値観の変化などにより、公共施設に対するニーズの複雑多様化が予測されます。今後は、

公共施設に求められる規模、役割及び機能の見直しなど公共施設全般にわたる検証とともに、長期的な

需要動向を勘案し、適切に対応する必要があります。 

国においては平成 25（2013）年 11 月に「インフラ長寿命化基本計画」を策定し、地方公共団体にお

いては、平成 26（2014）年 4 月に公共施設等の総合的かつ計画的な管理を推進するため、「公共施設等

総合管理計画」の策定を要請されており、さらにこの総合管理計画に基づき個別施設ごとの長寿命化計

画の策定が求められています。 

 

目的 

本計画は、総合管理計画を踏まえた個別施設計画として、予防保全型の維持管理によって長寿命化を

図り、ライフサイクルコスト縮減を目指すことを、目的とします。 

 

計画期間 

 

令和 4（2022）年度 ～ 令和 43（2061）年度 

 

本計画の計画期間は令和 4（2022）年度～令和 43（2061）年度の 40 年間とします。また、施設の老

朽化状況等の実態を継続的に把握し、ＰＤＣＡサイクルによる実行システムを構築した上で、計画を必

要に応じて見直すものとします。 
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計画の位置づけ 

本計画の位置付けを以下に示します。 
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公共施設の運営状況・活用状況等の実態把握 

対象施設 

本計画の対象施設は、116 棟 (延床面積 165,285.65 ㎡)です。小学校、中学校、公営住宅、消防署は

別途個別施設計画を策定しているため、対象外としました。 

 

 

  

No 施設名 施設分類名
延床面積
（㎡）

建築年 構造※

1 長南公民館 市民文化系施設 1,521.35 H8 RC

2 佐野公民館 市民文化系施設 1,606.29 H4 SRC

3 日根野公民館 市民文化系施設 1,606.44 R元 RC

4 北部市民交流センター本館 市民文化系施設 3,132.12 S50 RC

5 南部市民交流センター本館 市民文化系施設 2,696.80 S53 RC

6 上之郷コミュニティーセンター 市民文化系施設 1,086.17 R2 S

7 泉佐野市立文化会館 市民文化系施設 17,230.10 H8 SRC

8 泉佐野市立中央図書館 市民文化系施設 3,467.20 H8 RC

9
泉佐野市立生涯学習センター
（いずみさの女性センター）

市民文化系施設 2,720.70 H8 RC

10 泉佐野市立歴史館いずみさの 市民文化系施設 1,550.30 H8 RC

11 駐車場施設等 市民文化系施設 9,853.10 H8 RC,S

12 旧新川家住宅 社会教育系施設 506.21 S1以前 W

13 旧向井家住宅 社会教育系施設 166.36 S1以前 W

14 奥家住宅 社会教育系施設 479.77 S1以前 W

15 大将軍湯 社会教育系施設 138.56 S1以前 W

16 日根野プール ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設 165.81 R2 RC

17 長南中学校プール ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設 180.20 S49 RC

18 長滝テニスコート ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設 31.67 H4 W,PC

19 テニス場 ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設 252.67 H8 RC

20 フットサル場 ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設 14.00 H18 RC

21 市民総合体育館 ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設 6,030.16 S56 RC

22 市立健康増進センター ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設 5,945.93 H9 RC

23 北部市民交流センター体育分館 ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設 1,506.21 H9 RC

24 南部市民交流センター体育分館 ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設 2,019.03 H9 RC

25 南部市民交流センター青少年分館広場 ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設 83.30 S50 CB

26 大池グラウンド ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設 12.54 H8 S

27 住吉多目的広場 ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設 74.55 H11 PC

28 末広公園グラウンド ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設 657.97 S59 RC

29 稲倉青少年野外活動センター ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設 803.01 S56 RC

30 南部公園 ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設 476.60 H29 S

31 地場産業支援センター 産業系施設 1,458.55 S57 RC

32 市立学校給食センター 学校教育系施設 2,408.04 S60 S

33 市立中学校給食センター 学校教育系施設 2,419.37 H27 S

34 シャイン 学校教育系施設 29.00 S62 RC

35 のぞみこども園 子育て支援施設 2,018.58 H5 S

36 はるかこども園 子育て支援施設 1,777.00 H9 S

37 さくらこども園 子育て支援施設 1,952.80 H11 S

38 次世代育成地域交流センター 子育て支援施設 603.83 H21 S

39 次世代育成地域交流センター分館わたぼうし 子育て支援施設 566.76 S59 SRC

40 北部市民交流センター青少年分館 子育て支援施設 670.40 S62 RC

※

RC 鉄筋コンクリート造 PC プレキャストコンクリート造

S 鉄骨造 CB コンクリートブロック造

SRC 鉄筋鉄骨コンクリート造 FRP 繊維強化プラスチック造

W 木造 アルミ アルミ造
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No 施設名 施設分類名
延床面積
（㎡）

建築年 構造※

41 南部市民交流センター青少年分館 子育て支援施設 933.60 S53 RC

42 親子教室 子育て支援施設 833.00 H7 RC

43 社会福祉センター 保健・福祉施設 1,501.90 H29 S

44 北部市民交流センター福祉分館 保健・福祉施設 887.04 H9 S

45 南部市民交流センター福祉分館 保健・福祉施設 516.08 S54 RC

46 木馬園 保健・福祉施設 865.80 S48 RC

47 樫井診療所 医療施設 241.60 H16 RC

48 泉州南部初期急病センター 医療施設 496.00 H26 S

49 りんくう総合医療センター 医療施設 34,571.43 H9 SRC

50 泉佐野市役所 行政系施設 14,127.22 S49 SRC

51 りんくうタウン駅ビル 行政系施設 15,390.84 H29 S

52 青少年課事務所 行政系施設 506.08 H6 RC

53 消防団長滝分団車庫（防災） 行政系施設 94.09 H28 S

54 消防団南中分団車庫（防災） 行政系施設 214.20 R3 S

55 消防団日根野分団車庫（防災） 行政系施設 77.38 H5 S

56 消防団大土分団大木車庫（防災） 行政系施設 178.90 R2 S

57 消防団大土分団土丸車庫（防災） 行政系施設 78.07 H5 S

58 消防団活動拠点施設 行政系施設 167.27 H30 S

59 篭池公園 公園施設 14.10 H9 S

60 樫井若宮公園 公園施設 0.95 H11 FRP

61 葵中央公園 公園施設 9.83 H13 S

62 高松公園 公園施設 4.57 H10 S

63 湊公園 公園施設 38.88 H8 S

64 笠松北公園 公園施設 9.52 H10 S

65 日根野駅前１号公園 公園施設 15.80 H16 RC

66 コンビナート背後緑地(北) 公園施設 37.83 H9 RC

67 コンビナート背後緑地(南) 公園施設 37.83 H9 RC

68 佐野漁港緑地 公園施設 23.95 H9 RC

69 檀波羅公園 公園施設 31.77 H7 RC

70 末広公園 公園施設 36.82 H23 RC

71 りんくう北公園 公園施設 33.29 H22 S

72 樫井第６児童公園 公園施設 1.00 不明 FRP

73 土丸児童公園 公園施設 6.20 不明 RC

74 奥池公園 公園施設 3.60 S57 RC

75 長坂公園 公園施設 1.87 不明 FRP

76 上田ヶ丘公園 公園施設 1.49 不明 FRP

77 松風台第１公園 公園施設 1.87 H3 FRP

78 南の池公園 公園施設 2.83 H2 FRP

79 樫井東中公園 公園施設 0.94 不明 FRP

80 三ツ池公園 公園施設 1.87 S62 FRP

81 大井関公園 公園施設 1.87 不明 FRP

82 中庄児童公園 公園施設 1.87 不明 FRP

83 二中公園 公園施設 1.76 H5 FRP

84 樫井憩いの広場 公園施設 1.98 不明 アルミ

85 鶴原第１児童公園 公園施設 2.86 不明 FRP

86 春日児童公園 公園施設 14.00 H28 RC

87 りんくうアイスパーク 公園施設 41.24 R元 PC

88 一般廃棄物中継所 供給処理施設 438.31 H8 S

89 泉佐野市田尻町清掃施設組合第一事業所 その他 2,801.52 S54 RC

90 泉佐野市田尻町清掃施設組合第二事業所 その他 5,800.00 S58 RC

※

RC 鉄筋コンクリート造 PC プレキャストコンクリート造

S 鉄骨造 CB コンクリートブロック造

SRC 鉄筋鉄骨コンクリート造 FRP 繊維強化プラスチック造

W 木造 アルミ アルミ造
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No 施設名 施設分類名
延床面積
（㎡）

建築年 構造※

91 樫井共同浴場 その他 402.89 H15 RC

92 鶴原共同浴場 その他 425.32 H22 RC

93 檀波羅浄園付設火葬場 その他 1,097.51 H24 RC

94 市公園墓地 その他 180.26 H6 RC

95 泉佐野南自転車置場(管理棟) その他 12.96 H22 S

96 鶴原自転車置場 その他 98.00 S60 PC

97 鶴原第２自転車置場(事務所) その他 6.34 H28 RC

98 井原里自転車置場(管理棟) その他 12.15 H元 PC

99 井原里第２自転車置場(管理棟) その他 4.56 H2 PC

100 りんくう自転車置場(管理棟) その他 22.70 H30 RC

101 日根野駐輪場(管理棟) その他 6.30 H26 PC

102 東佐野駐輪場(管理棟) その他 6.30 H26 PC

103 泉佐野北自転車置場(管理棟) その他 10.50 H22 S

104 稲倉スポーツレクレーション広場トイレ その他 1.60 H23 PC

105 貝の池公衆便所 その他 2.07 R元 FRP

106 新滝の池公衆便所 その他 23.80 H13 W

107 犬鳴公衆便所 その他 38.47 H11 W

108 りんくうタウン駅南側公衆便所 その他 85.04 H24 RC

109 公衆便所（南海泉佐野駅上） その他 26.38 H20 RC

110 公衆便所（日根野駅前） その他 27.00 H27 RC

111 東佐野駅公衆トイレ その他 14.00 H28 RC

112 長滝駅前公衆トイレ その他 14.08 R元 RC

113 青少年課事務室付属施設 その他 512.53 S46 RC

114 文化財保護課土丸収蔵庫 その他 590.63 S29 W

115 文化財保護課分室 その他 592.15 H13 RC

116 りんくう昇降施設 その他 49.94 H6 RC

合計 165,285.65 - -

※

RC 鉄筋コンクリート造 PC プレキャストコンクリート造

S 鉄骨造 CB コンクリートブロック造

SRC 鉄筋鉄骨コンクリート造 FRP 繊維強化プラスチック造

W 木造 アルミ アルミ造
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公共施設の保有量 

本市の公共施設の築年別整備状況は、次のとおりです。 

このうち、建築経過年が 30 年以上を経過している公共施設は 31 棟（全対象施設の 29％）、延床面積

4.6 万㎡（全対象施設の 28％）となっています。 

施設の建設数並びに施設の建設面積が最も多かったのは平成 9（1997）年度で、りんくう総合医療セ

ンター、市立健康増進センター、北部市民交流センター及び南部市民交流センターが建設されていま

す。一方、建築経過年が 10 年未満の公共施設には、令和 2（2020）年度に建設された消防団大土分団

大木車庫（防災）、令和元年度に建設された日根野公民館、りんくうアイスパークなどがあります。 

 

 
※建築年が不明の 9 施設を除く 

 

 

 

 

  

0
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以

前
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2
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2

（㎡）

築20年以上 71棟（66%） 13.8万㎡（84%）

対象建物

107棟

16.5万㎡

（年度）

築30年以上 31棟（29%） 4.6万㎡（28%）

築30年以上

1.2万㎡(7%)

築40年以上

3.2万㎡(19%)
築20年以上

9.2万㎡(56%)

築10年以上

0.2万㎡(1%)
築10年未満

2.5万㎡(15%)

築50年以上

0.2万㎡(1%)

築年別整備状況

新耐震基準（昭和57年以降）

90棟（84%） 13.1万㎡（79%）

旧耐震基準（昭和56年以前）

17棟（16%） 3.5万㎡（21%）

市民文化系施設 社会教育系施設
ｽﾎﾟｰﾂ・
ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設

産業系施設 学校教育系施設 子育て支援施設 保健・福祉施設 医療施設 行政系施設 公園施設 供給処理施設 その他
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施設関連経費の推移 

本市の公共施設に係るコスト状況についてみると、平成 28（2016）年度以降の施設関連経費は、次

のとおりです。この 5ヵ年に係るコストは、年平均で約 71.3 億円となっています。 

 

■合計                                         単位：千円 

 

 

■市民文化系施設                                    単位：千円 

 

 

■社会教育系施設                                    単位：千円 

 

 

■スポーツ・レクリエーション系施設                           単位：千円 

 

 

■産業系施設                                      単位：千円 

 

 

■学校教育系施設                                    単位：千円 

 

 

  

H28
(2016)

H29
(2017)

H30
(2018)

R1
(2019)

R2
(2020)

年平均

工事請負費（臨時）
その他の臨時支出

731,503 589,311 1,501,093 1,627,224 1,382,966 1,166,420

維持修繕費・光熱水費・
委託費等

5,467,703 5,793,229 6,259,460 6,361,841 5,949,320 5,966,311

合計 6,199,206 6,382,540 7,760,553 7,989,065 7,332,286 7,132,730

H28
(2016)

H29
(2017)

H30
(2018)

R1
(2019)

R2
(2020)

年平均

工事請負費（臨時）
その他の臨時支出

121,419 503,739 75,771 394,969 13,180 221,816

維持修繕費・光熱水費・
委託費等

1,144,070 1,152,986 1,198,924 1,263,438 1,192,032 1,190,290

合計 1,265,489 1,656,725 1,274,695 1,658,407 1,205,212 1,412,106

H28
(2016)

H29
(2017)

H30
(2018)

R1
(2019)

R2
(2020)

年平均

工事請負費（臨時）
その他の臨時支出

0 0 0 0 0 0

維持修繕費・光熱水費・
委託費等

2,844 2,903 3,166 4,268 3,779 3,392

合計 2,844 2,903 3,166 4,268 3,779 3,392

H28
(2016)

H29
(2017)

H30
(2018)

R1
(2019)

R2
(2020)

年平均

工事請負費（臨時）
その他の臨時支出

2,862 67,589 280,149 107,529 50,137 101,653

維持修繕費・光熱水費・
委託費等

160,039 142,511 147,667 189,810 201,083 168,222

合計 162,901 210,100 427,816 297,338 251,220 269,875

H28
(2016)

H29
(2017)

H30
(2018)

R1
(2019)

R2
(2020)

年平均

工事請負費（臨時）
その他の臨時支出

0 0 36,158 0 0 7,232

維持修繕費・光熱水費・
委託費等

2,000 2,000 4,681 2,000 2,000 2,536

合計 2,000 2,000 40,839 2,000 2,000 9,768

H28
(2016)

H29
(2017)

H30
(2018)

R1
(2019)

R2
(2020)

年平均

工事請負費（臨時）
その他の臨時支出

0 0 0 0 0 0

維持修繕費・光熱水費・
委託費等

410,626 416,612 419,422 418,978 670,269 467,181

合計 410,626 416,612 419,422 418,978 670,269 467,181
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■子育て支援施設                                                                      単位：千円 

 

 

■保健・福祉施設                                    単位：千円 

 

 

■医療施設                                       単位：千円 

 

 

■行政系施設                                      単位：千円 

 

 

■公園施設                                       単位：千円 

 

 

■供給処理施設                                     単位：千円 

 

 

■その他                                        単位：千円 

 

  

H28
(2016)

H29
(2017)

H30
(2018)

R1
(2019)

R2
(2020)

年平均

工事請負費（臨時）
その他の臨時支出

22,421 0 2,290 2,290 0 5,400

維持修繕費・光熱水費・
委託費等

1,017,270 1,015,357 1,037,510 1,032,949 863,396 993,296

合計 1,039,691 1,015,357 1,039,799 1,035,239 863,396 998,696

H28
(2016)

H29
(2017)

H30
(2018)

R1
(2019)

R2
(2020)

年平均

工事請負費（臨時）
その他の臨時支出

30,456 0 54,745 0 0 17,040

維持修繕費・光熱水費・
委託費等

181,738 181,282 210,513 222,802 116,538 182,575

合計 212,194 181,282 265,258 222,802 116,538 199,615

H28
(2016)

H29
(2017)

H30
(2018)

R1
(2019)

R2
(2020)

年平均

工事請負費（臨時）
その他の臨時支出

0 0 1,000,000 1,000,000 1,200,000 640,000

維持修繕費・光熱水費・
委託費等

1,088,885 1,119,493 1,371,308 1,450,723 1,131,610 1,232,404

合計 1,088,885 1,119,493 2,371,308 2,450,723 2,331,610 1,872,404

H28
(2016)

H29
(2017)

H30
(2018)

R1
(2019)

R2
(2020)

年平均

工事請負費（臨時）
その他の臨時支出

533,385 6,890 7,485 8,439 48,802 121,000

維持修繕費・光熱水費・
委託費等

185,134 384,602 404,773 402,928 361,026 347,693

合計 718,519 391,493 412,259 411,367 409,828 468,693

H28
(2016)

H29
(2017)

H30
(2018)

R1
(2019)

R2
(2020)

年平均

工事請負費（臨時）
その他の臨時支出

0 0 0 0 0 0

維持修繕費・光熱水費・
委託費等

11,385 12,315 12,321 12,944 11,605 12,114

合計 11,385 12,315 12,321 12,944 11,605 12,114

H28
(2016)

H29
(2017)

H30
(2018)

R1
(2019)

R2
(2020)

年平均

工事請負費（臨時）
その他の臨時支出

0 0 0 0 0 0

維持修繕費・光熱水費・
委託費等

28,564 27,978 27,989 28,339 28,680 28,310

合計 28,564 27,978 27,989 28,339 28,680 28,310

H28
(2016)

H29
(2017)

H30
(2018)

R1
(2019)

R2
(2020)

年平均

工事請負費（臨時）
その他の臨時支出

20,960 11,093 44,494 113,998 70,847 52,278

維持修繕費・光熱水費・
委託費等

1,235,148 1,335,191 1,421,187 1,332,661 1,367,303 1,338,298

合計 1,256,108 1,346,283 1,465,681 1,446,659 1,438,150 1,390,576
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今後の維持・更新コスト 

今後の維持・更新コスト算出の考え方 

今後の維持・更新コストの算出の考え方は次の図のとおりです。長寿命化改修は築 40 年目、改築は

築 80 年目に行うとしました。（泉佐野市指定文化財、重要文化財、登録文化財は、改築は行わず、長寿

命化改修を行う計画とします。） 

 

図 今後の維持・更新コスト算出の考え方 

試算条件 

今後の維持・更新コストの試算条件は次のとおりです。 

(ア) 更新単価及び長寿命化改修単価を下のとおりとし、更新及び改修の費用は「延床面積×各単価」

とする。 

区分 長寿命化改修単価 更新単価 

市民文化系施設、社会教育系施設、産業系施設、 

医療施設、行政系施設 
250,000 円/㎡ 400,000 円/㎡ 

スポーツ・レクリエーション系施設、保険・福祉施設、 

供給処理施設、その他 
200,000 円/㎡ 360,000 円/㎡ 

学校教育系施設、子育て支援施設、公園施設 170,000 円/㎡ 330,000 円/㎡ 

・「総務省の公共施設等更新費用試算ソフト」より設定する。 

(イ) 毎年経常的に必要となる維持管理費は過去 5 年間における維持修繕費・光熱水費・委託費等の平

均とする。 

(ウ) 更新等の費用負担が集中しないよう設計及び施工期間を考慮し、2年間で均等配分を行う。 

 

  

■築40年目に長寿命化改修を行い、機能向上を図る。

40

長
寿
命
化
型

竣工

更新

80年

長寿命化改修

(目標耐用年数)

経年による機能・性能の劣化
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今後の維持・更新コスト 

今後 40 年間の長寿命化による維持・更新コストは、2,825 億円（１年あたり 70.6 億円）のコストが

必要になると試算されます。 

 

図 今後の維持・更新コスト 
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（億円）

（年度）

10年間 10年間

約80億円/年

10年間

約61.1億円/年

10年間

約75.3億円/年

今後の維持・更新コスト（長寿命化型）

約66.2億円/年

対象建物
117棟
19.7万㎡

40年間の総額

約2,825億円

40年間の平均

約70.6億円/年

1倍

過去の

施設関連経費
約71.3億円/年

改築 長寿命化改修施設整備費
（修繕維持費含む）

維持修繕費・
光熱水費・委託費等
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実施計画の策定 

実施計画表 

今後 40 年間の実施計画は以下のとおりです。この計画はあくまでも目安であり、実際の修繕はこの

計画を参考に詳細な調査を行い、財政状況やその結果に基づき、実施方法や実施の範囲・可否について

検討します。 

表 施設分類別 整備費集計 

 

 

 

 

  

単位：千円

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
(2022) (2023) (2024) (2025) (2026) (2027) (2028) (2029) (2030) (2031)

市民文化系施設 0 0 0 0 0 0 0 0 200,786 200,786

社会教育系施設 34,640 144,042 144,042 0 0 0 0 0 0 0

ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設 64,872 691,647 691,647 65,797 65,797 0 0 0 3,167 3,167

産業系施設 0 0 0 182,319 182,319 0 0 0 0 0

学校教育系施設 0 0 0 204,683 204,683 2,465 2,465 0 0 0

子育て支援施設 0 0 0 48,175 48,175 56,984 56,984 0 171,579 171,579

保健・福祉施設 185,789 0 0 0 0 0 0 0 0 0

医療施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

行政系施設 0 0 0 0 0 0 0 0 19,431 19,431

公園施設 0 0 0 306 306 159 159 0 549 549

供給処理施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

その他 0 280,152 280,152 9,800 9,800 0 1,044,000 1,045,215 1,671 456

施設整備費合計 285,301 1,115,841 1,115,841 511,080 511,080 59,608 1,103,608 1,045,215 397,184 395,969

施設分類
年度

単位：千円

R14 R15 R16 R17 R18 R19 R20 R21 R22 R23
(2032) (2033) (2034) (2035) (2036) (2037) (2038) (2039) (2040) (2041)

市民文化系施設 2,153,763 2,153,763 963,656 963,656 1,231,638 1,231,638 193,788 193,788 0 0

社会教育系施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設 0 0 0 0 0 0 973,638 973,638 0 0

産業系施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

学校教育系施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

子育て支援施設 0 0 70,805 70,805 0 0 0 0 0 0

保健・福祉施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

医療施設 0 0 0 0 0 0 0 0 4,321,429 4,321,429

行政系施設 0 0 63,260 63,260 0 0 0 0 0 0

公園施設 0 0 2,700 2,700 0 0 3,305 3,305 0 0

供給処理施設 0 0 0 0 0 0 43,831 43,831 0 0

その他 0 0 129,333 129,333 0 0 0 0 0 0

施設整備費合計 2,153,763 2,153,763 1,229,755 1,229,755 1,231,638 1,231,638 1,214,561 1,214,561 4,321,429 4,321,429

施設分類
年度
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単位：千円

R24 R25 R26 R27 R28 R29 R30 R31 R32 R33
(2042) (2043) (2044) (2045) (2046) (2047) (2048) (2049) (2050) (2051)

市民文化系施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

社会教育系施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設 7,455 7,455 0 0 1,400 1,400 0 0 0 0

産業系施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

学校教育系施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

子育て支援施設 317,033 317,033 0 0 0 0 0 51,326 51,326 0

保健・福祉施設 88,704 88,704 0 0 0 0 0 0 0 0

医療施設 0 0 30,200 30,200 0 0 0 0 0 0

行政系施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

公園施設 11,779 11,779 1,343 1,343 0 0 0 0 2,830 5,959

供給処理施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

その他 65,442 105,731 40,289 0 0 0 2,638 2,638 44,878 137,293

施設整備費合計 490,413 530,702 71,832 31,543 1,400 1,400 2,638 53,964 99,033 143,253

施設分類
年度

単位：千円

R34 R35 R36 R37 R38 R39 R40 R41 R42 R43
(2052) (2053) (2054) (2055) (2056) (2057) (2058) (2059) (2060) (2061)

市民文化系施設 0 0 0 626,424 626,424 0 539,360 740,165 336,576 135,771 12,491,981

社会教育系施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 322,724

ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ系施設 0 0 0 0 14,994 62,654 47,660 0 16,581 16,581 3,709,550

産業系施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 364,638

学校教育系施設 0 0 0 205,646 205,646 0 0 0 0 0 825,590

子育て支援施設 0 0 0 0 0 0 154,044 154,044 0 0 1,739,891

保健・福祉施設 0 155,844 155,844 0 0 150,190 150,190 0 0 0 975,265

医療施設 0 0 62,000 62,000 0 0 0 0 0 0 8,827,258

行政系施設 0 0 2,825,444 2,825,444 11,761 1,935,616 1,944,764 20,909 22,363 49,138 9,800,821

公園施設 3,130 0 0 0 1,190 1,190 0 3,505 3,505 0 61,593

供給処理施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87,662

その他 210,670 118,255 1,260 3,960 4,734 2,034 2,270 3,885 505,889 504,274 4,686,053

施設整備費合計 213,800 274,099 3,044,548 3,723,474 864,750 2,151,684 2,838,288 922,508 884,914 705,763 43,893,023

合計施設分類
年度
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＜令和 4年度～令和 13 年度＞ 

 

単位：千円

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
(2022) (2023) (2024) (2025) (2026) (2027) (2028) (2029) (2030) (2031)

長南公民館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

佐野公民館 0 0 0 0 0 0 0 0 200,786 200,786

日根野公民館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北部市民交流センター本館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南部市民交流センター本館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

上之郷コミュニティーセンター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野市立文化会館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野市立中央図書館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野市立生涯学習センター
（いずみさの女性センター）

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野市立歴史館いずみさの 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

駐車場施設等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 200,786 200,786

旧新川家住宅 0 63,276 63,276 0 0 0 0 0 0 0

旧向井家住宅 0 20,795 20,795 0 0 0 0 0 0 0

奥家住宅 0 59,971 59,971 0 0 0 0 0 0 0

大将軍湯 34,640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34,640 144,042 144,042 0 0 0 0 0 0 0

日根野プール 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長南中学校プール 64,872 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長滝テニスコート 0 0 0 0 0 0 0 0 3,167 3,167

テニス場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

フットサル場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

市民総合体育館 0 603,016 603,016 0 0 0 0 0 0 0

市立健康増進センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北部市民交流センター体育分館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南部市民交流センター体育分館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南部市民交流センター青少年分館広場 0 8,330 8,330 0 0 0 0 0 0 0

大池グラウンド 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

住吉多目的広場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

末広公園グラウンド 0 0 0 65,797 65,797 0 0 0 0 0

稲倉青少年野外活動センター 0 80,301 80,301 0 0 0 0 0 0 0

南部公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64,872 691,647 691,647 65,797 65,797 0 0 0 3,167 3,167

地場産業支援センター 0 0 0 182,319 182,319 0 0 0 0 0

0 0 0 182,319 182,319 0 0 0 0 0

市民文化系施設

社会教育系施設

ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ
系施設

産業系施設

施設
分類名

施設名
年度

　計

　計

　計

　計
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単位：千円

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
(2022) (2023) (2024) (2025) (2026) (2027) (2028) (2029) (2030) (2031)

市立学校給食センター 0 0 0 204,683 204,683 0 0 0 0 0

市立中学校給食センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

シャイン 0 0 0 0 0 2,465 2,465 0 0 0

0 0 0 204,683 204,683 2,465 2,465 0 0 0

のぞみこども園 0 0 0 0 0 0 0 0 171,579 171,579

はるかこども園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さくらこども園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

次世代育成地域交流センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

次世代育成地域交流センター分館わたぼうし 0 0 0 48,175 48,175 0 0 0 0 0

北部市民交流センター青少年分館 0 0 0 0 0 56,984 56,984 0 0 0

南部市民交流センター青少年分館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

親子教室 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 48,175 48,175 56,984 56,984 0 171,579 171,579

社会福祉センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北部市民交流センター福祉分館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南部市民交流センター福祉分館 185,789 0 0 0 0 0 0 0 0 0

木馬園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

185,789 0 0 0 0 0 0 0 0 0

樫井診療所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉州南部初期急病センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

りんくう総合医療センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野市役所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

りんくうタウン駅ビル 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

青少年課事務所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消防団長滝分団車庫（防災） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消防団南中分団車庫（防災） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消防団日根野分団車庫（防災） 0 0 0 0 0 0 0 0 9,673 9,673

消防団大土分団大木車庫（防災） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消防団大土分団土丸車庫（防災） 0 0 0 0 0 0 0 0 9,759 9,759

消防団活動拠点施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 19,431 19,431

子育て支援施設

学校教育系施設

保健・福祉施設

医療施設

行政系施設

　計

　計

　計

　計

施設
分類名

施設名
年度

　計
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単位：千円

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
(2022) (2023) (2024) (2025) (2026) (2027) (2028) (2029) (2030) (2031)

篭池公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

樫井若宮公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

葵中央公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高松公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

湊公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

笠松北公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日根野駅前１号公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

コンビナート背後緑地(北) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

コンビナート背後緑地(南) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

佐野漁港緑地 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

檀波羅公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

末広公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

りんくう北公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

樫井第６児童公園

土丸児童公園

奥池公園 0 0 0 306 306 0 0 0 0 0

長坂公園

上田ヶ丘公園

松風台第１公園 0 0 0 0 0 0 0 0 159 159

南の池公園 0 0 0 0 0 0 0 0 241 241

樫井東中公園

三ツ池公園 0 0 0 0 0 159 159 0 0 0

大井関公園

中庄児童公園

二中公園 0 0 0 0 0 0 0 0 150 150

樫井憩いの広場

鶴原第１児童公園

春日児童公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

りんくうアイスパーク 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 306 306 159 159 0 549 549

一般廃棄物中継所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0　計

公園施設

供給処理施設

　計

施設
分類名

施設名
年度
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単位：千円

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
(2022) (2023) (2024) (2025) (2026) (2027) (2028) (2029) (2030) (2031)

泉佐野市田尻町清掃施設組合第一事業所 0 280,152 280,152 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野市田尻町清掃施設組合第二事業所 0 0 0 0 0 0 1,044,000 1,044,000 0 0

樫井共同浴場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鶴原共同浴場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

檀波羅浄園付設火葬場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

市公園墓地 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野南自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鶴原自転車置場 0 0 0 9,800 9,800 0 0 0 0 0

鶴原第２自転車置場(事務所) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

井原里自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 1,215 1,215 0

井原里第２自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 456 456

りんくう自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日根野駐輪場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東佐野駐輪場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野北自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

稲倉スポーツレクレーション広場トイレ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

貝の池公衆便所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

新滝の池公衆便所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

犬鳴公衆便所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

りんくうタウン駅南側公衆便所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

公衆便所（南海泉佐野駅上） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

公衆便所（日根野駅前） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東佐野駅公衆トイレ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長滝駅前公衆トイレ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

青少年課事務室付属施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

文化財保護課土丸収蔵庫 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

文化財保護課分室 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

りんくう昇降施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280,152 280,152 9,800 9,800 0 1,044,000 1,045,215 1,671 456

285,301 1,115,841 1,115,841 511,080 511,080 59,608 1,103,608 1,045,215 397,184 395,969

　計

合計

その他

施設
分類名

施設名
年度
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＜令和 14 年度～令和 23 年度＞ 

 

単位：千円

R14 R15 R16 R17 R18 R19 R20 R21 R22 R23
(2032) (2033) (2034) (2035) (2036) (2037) (2038) (2039) (2040) (2041)

長南公民館 0 0 190,169 190,169 0 0 0 0 0 0

佐野公民館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日根野公民館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北部市民交流センター本館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南部市民交流センター本館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

上之郷コミュニティーセンター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野市立文化会館 2,153,763 2,153,763 0 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野市立中央図書館 0 0 433,400 433,400 0 0 0 0 0 0

泉佐野市立生涯学習センター
（いずみさの女性センター）

0 0 340,088 340,088 0 0 0 0 0 0

泉佐野市立歴史館いずみさの 0 0 0 0 0 0 193,788 193,788 0 0

駐車場施設等 0 0 0 0 1,231,638 1,231,638 0 0 0 0

2,153,763 2,153,763 963,656 963,656 1,231,638 1,231,638 193,788 193,788 0 0

旧新川家住宅 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

旧向井家住宅 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奥家住宅 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

大将軍湯 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日根野プール 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長南中学校プール 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長滝テニスコート 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

テニス場 0 0 0 0 0 0 25,267 25,267 0 0

フットサル場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

市民総合体育館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

市立健康増進センター 0 0 0 0 0 0 594,593 594,593 0 0

北部市民交流センター体育分館 0 0 0 0 0 0 150,621 150,621 0 0

南部市民交流センター体育分館 0 0 0 0 0 0 201,903 201,903 0 0

南部市民交流センター青少年分館広場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

大池グラウンド 0 0 0 0 0 0 1,254 1,254 0 0

住吉多目的広場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

末広公園グラウンド 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

稲倉青少年野外活動センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南部公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 973,638 973,638 0 0

地場産業支援センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

市民文化系施設

社会教育系施設

ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ
系施設

産業系施設

施設
分類名

施設名
年度

　計

　計

　計

　計
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単位：千円

R14 R15 R16 R17 R18 R19 R20 R21 R22 R23
(2032) (2033) (2034) (2035) (2036) (2037) (2038) (2039) (2040) (2041)

市立学校給食センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

市立中学校給食センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

シャイン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

のぞみこども園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

はるかこども園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さくらこども園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

次世代育成地域交流センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

次世代育成地域交流センター分館わたぼうし 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北部市民交流センター青少年分館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南部市民交流センター青少年分館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

親子教室 0 0 70,805 70,805 0 0 0 0 0 0

0 0 70,805 70,805 0 0 0 0 0 0

社会福祉センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北部市民交流センター福祉分館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南部市民交流センター福祉分館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

木馬園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

樫井診療所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉州南部初期急病センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

りんくう総合医療センター 0 0 0 0 0 0 0 0 4,321,429 4,321,429

0 0 0 0 0 0 0 0 4,321,429 4,321,429

泉佐野市役所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

りんくうタウン駅ビル 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

青少年課事務所 0 0 63,260 63,260 0 0 0 0 0 0

消防団長滝分団車庫（防災） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消防団南中分団車庫（防災） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消防団日根野分団車庫（防災） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消防団大土分団大木車庫（防災） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消防団大土分団土丸車庫（防災） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消防団活動拠点施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 63,260 63,260 0 0 0 0 0 0

子育て支援施設

学校教育系施設

保健・福祉施設

医療施設

行政系施設

　計

　計

　計

　計

施設
分類名

施設名
年度

　計
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単位：千円

R14 R15 R16 R17 R18 R19 R20 R21 R22 R23
(2032) (2033) (2034) (2035) (2036) (2037) (2038) (2039) (2040) (2041)

篭池公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

樫井若宮公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

葵中央公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高松公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

湊公園 0 0 0 0 0 0 3,305 3,305 0 0

笠松北公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日根野駅前１号公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

コンビナート背後緑地(北) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

コンビナート背後緑地(南) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

佐野漁港緑地 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

檀波羅公園 0 0 2,700 2,700 0 0 0 0 0 0

末広公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

りんくう北公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

樫井第６児童公園

土丸児童公園

奥池公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長坂公園

上田ヶ丘公園

松風台第１公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南の池公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

樫井東中公園

三ツ池公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

大井関公園

中庄児童公園

二中公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

樫井憩いの広場

鶴原第１児童公園

春日児童公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

りんくうアイスパーク 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 2,700 2,700 0 0 3,305 3,305 0 0

一般廃棄物中継所 0 0 0 0 0 0 43,831 43,831 0 0

0 0 0 0 0 0 43,831 43,831 0 0　計

公園施設

供給処理施設

　計

施設
分類名

施設名
年度
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単位：千円

R14 R15 R16 R17 R18 R19 R20 R21 R22 R23
(2032) (2033) (2034) (2035) (2036) (2037) (2038) (2039) (2040) (2041)

泉佐野市田尻町清掃施設組合第一事業所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野市田尻町清掃施設組合第二事業所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

樫井共同浴場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鶴原共同浴場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

檀波羅浄園付設火葬場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

市公園墓地 0 0 18,026 18,026 0 0 0 0 0 0

泉佐野南自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鶴原自転車置場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鶴原第２自転車置場(事務所) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

井原里自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

井原里第２自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

りんくう自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日根野駐輪場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東佐野駐輪場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野北自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

稲倉スポーツレクレーション広場トイレ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

貝の池公衆便所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

新滝の池公衆便所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

犬鳴公衆便所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

りんくうタウン駅南側公衆便所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

公衆便所（南海泉佐野駅上） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

公衆便所（日根野駅前） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東佐野駅公衆トイレ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長滝駅前公衆トイレ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

青少年課事務室付属施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

文化財保護課土丸収蔵庫 0 0 106,313 106,313 0 0 0 0 0 0

文化財保護課分室 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

りんくう昇降施設 0 0 4,994 4,994 0 0 0 0 0 0

0 0 129,333 129,333 0 0 0 0 0 0

2,153,763 2,153,763 1,229,755 1,229,755 1,231,638 1,231,638 1,214,561 1,214,561 4,321,429 4,321,429

　計

合計

その他

施設
分類名

施設名
年度
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＜令和 24 年度～令和 33 年度＞ 

 

単位：千円

R24 R25 R26 R27 R28 R29 R30 R31 R32 R33
(2042) (2043) (2044) (2045) (2046) (2047) (2048) (2049) (2050) (2051)

長南公民館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

佐野公民館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日根野公民館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北部市民交流センター本館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南部市民交流センター本館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

上之郷コミュニティーセンター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野市立文化会館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野市立中央図書館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野市立生涯学習センター
（いずみさの女性センター）

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野市立歴史館いずみさの 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

駐車場施設等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

旧新川家住宅 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

旧向井家住宅 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奥家住宅 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

大将軍湯 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日根野プール 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長南中学校プール 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長滝テニスコート 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

テニス場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

フットサル場 0 0 0 0 1,400 1,400 0 0 0 0

市民総合体育館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

市立健康増進センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北部市民交流センター体育分館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南部市民交流センター体育分館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南部市民交流センター青少年分館広場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

大池グラウンド 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

住吉多目的広場 7,455 7,455 0 0 0 0 0 0 0 0

末広公園グラウンド 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

稲倉青少年野外活動センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南部公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7,455 7,455 0 0 1,400 1,400 0 0 0 0

地場産業支援センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

市民文化系施設

社会教育系施設

ｽﾎﾟー ﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ
系施設

産業系施設

施設
分類名

施設名
年度

　計

　計

　計

　計



 

22 
 

 

単位：千円

R24 R25 R26 R27 R28 R29 R30 R31 R32 R33
(2042) (2043) (2044) (2045) (2046) (2047) (2048) (2049) (2050) (2051)

市立学校給食センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

市立中学校給食センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

シャイン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

のぞみこども園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

はるかこども園 151,045 151,045 0 0 0 0 0 0 0 0

さくらこども園 165,988 165,988 0 0 0 0 0 0 0 0

次世代育成地域交流センター 0 0 0 0 0 0 0 51,326 51,326 0

次世代育成地域交流センター分館わたぼうし 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北部市民交流センター青少年分館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南部市民交流センター青少年分館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

親子教室 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

317,033 317,033 0 0 0 0 0 51,326 51,326 0

社会福祉センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北部市民交流センター福祉分館 88,704 88,704 0 0 0 0 0 0 0 0

南部市民交流センター福祉分館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

木馬園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88,704 88,704 0 0 0 0 0 0 0 0

樫井診療所 0 0 30,200 30,200 0 0 0 0 0 0

泉州南部初期急病センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

りんくう総合医療センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 30,200 30,200 0 0 0 0 0 0

泉佐野市役所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

りんくうタウン駅ビル 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

青少年課事務所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消防団長滝分団車庫（防災） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消防団南中分団車庫（防災） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消防団日根野分団車庫（防災） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消防団大土分団大木車庫（防災） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消防団大土分団土丸車庫（防災） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消防団活動拠点施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

子育て支援施設

学校教育系施設

保健・福祉施設

医療施設

行政系施設

　計

　計

　計

　計

施設
分類名

施設名
年度

　計
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単位：千円

R24 R25 R26 R27 R28 R29 R30 R31 R32 R33
(2042) (2043) (2044) (2045) (2046) (2047) (2048) (2049) (2050) (2051)

篭池公園 1,199 1,199 0 0 0 0 0 0 0 0

樫井若宮公園 81 81 0 0 0 0 0 0 0 0

葵中央公園 836 836 0 0 0 0 0 0 0 0

高松公園 388 388 0 0 0 0 0 0 0 0

湊公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

笠松北公園 809 809 0 0 0 0 0 0 0 0

日根野駅前１号公園 0 0 1,343 1,343 0 0 0 0 0 0

コンビナート背後緑地(北) 3,216 3,216 0 0 0 0 0 0 0 0

コンビナート背後緑地(南) 3,216 3,216 0 0 0 0 0 0 0 0

佐野漁港緑地 2,036 2,036 0 0 0 0 0 0 0 0

檀波羅公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

末広公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,130

りんくう北公園 0 0 0 0 0 0 0 0 2,830 2,830

樫井第６児童公園

土丸児童公園

奥池公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長坂公園

上田ヶ丘公園

松風台第１公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南の池公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

樫井東中公園

三ツ池公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

大井関公園

中庄児童公園

二中公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

樫井憩いの広場

鶴原第１児童公園

春日児童公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

りんくうアイスパーク 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11,779 11,779 1,343 1,343 0 0 0 0 2,830 5,959

一般廃棄物中継所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0　計

公園施設

供給処理施設

　計

施設
分類名

施設名
年度
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単位：千円

R24 R25 R26 R27 R28 R29 R30 R31 R32 R33
(2042) (2043) (2044) (2045) (2046) (2047) (2048) (2049) (2050) (2051)

泉佐野市田尻町清掃施設組合第一事業所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野市田尻町清掃施設組合第二事業所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

樫井共同浴場 0 40,289 40,289 0 0 0 0 0 0 0

鶴原共同浴場 0 0 0 0 0 0 0 0 42,532 42,532

檀波羅浄園付設火葬場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

市公園墓地 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野南自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 1,296 1,296

鶴原自転車置場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鶴原第２自転車置場(事務所) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

井原里自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

井原里第２自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

りんくう自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日根野駐輪場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東佐野駐輪場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

泉佐野北自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050 1,050

稲倉スポーツレクレーション広場トイレ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160

貝の池公衆便所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

新滝の池公衆便所 2,380 2,380 0 0 0 0 0 0 0 0

犬鳴公衆便所 3,847 3,847 0 0 0 0 0 0 0 0

りんくうタウン駅南側公衆便所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

公衆便所（南海泉佐野駅上） 0 0 0 0 0 0 2,638 2,638 0 0

公衆便所（日根野駅前） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東佐野駅公衆トイレ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長滝駅前公衆トイレ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

青少年課事務室付属施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92,255

文化財保護課土丸収蔵庫 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

文化財保護課分室 59,215 59,215 0 0 0 0 0 0 0 0

りんくう昇降施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65,442 105,731 40,289 0 0 0 2,638 2,638 44,878 137,293

490,413 530,702 71,832 31,543 1,400 1,400 2,638 53,964 99,033 143,253

　計

合計

その他

施設
分類名

施設名
年度
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＜令和 34 年度～令和 43 年度＞ 

 

単位：千円

R34 R35 R36 R37 R38 R39 R40 R41 R42 R43
(2052) (2053) (2054) (2055) (2056) (2057) (2058) (2059) (2060) (2061)

長南公民館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380,338

佐野公民館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 401,573

日根野公民館 0 0 0 0 0 0 0 200,805 200,805 0 401,610

北部市民交流センター本館 0 0 0 626,424 626,424 0 0 0 0 0 1,252,848

南部市民交流センター本館 0 0 0 0 0 0 539,360 539,360 0 0 1,078,720

上之郷コミュニティーセンター 0 0 0 0 0 0 0 0 135,771 135,771 271,543

泉佐野市立文化会館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,307,525

泉佐野市立中央図書館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 866,800

泉佐野市立生涯学習センター
（いずみさの女性センター）

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 680,175

泉佐野市立歴史館いずみさの 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 387,575

駐車場施設等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,463,275

0 0 0 626,424 626,424 0 539,360 740,165 336,576 135,771 12,491,981

旧新川家住宅 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126,553

旧向井家住宅 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,590

奥家住宅 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119,942

大将軍湯 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,640

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 322,724

日根野プール 0 0 0 0 0 0 0 0 16,581 16,581 33,162

長南中学校プール 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64,872

長滝テニスコート 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,334

テニス場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,534

フットサル場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,800

市民総合体育館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,206,032

市立健康増進センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,189,186

北部市民交流センター体育分館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301,242

南部市民交流センター体育分館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403,806

南部市民交流センター青少年分館広場 0 0 0 0 14,994 14,994 0 0 0 0 46,648

大池グラウンド 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,508

住吉多目的広場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,910

末広公園グラウンド 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131,594

稲倉青少年野外活動センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160,602

南部公園 0 0 0 0 0 47,660 47,660 0 0 0 95,320

0 0 0 0 14,994 62,654 47,660 0 16,581 16,581 3,709,550

地場産業支援センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 364,638

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 364,638

市民文化系施設

社会教育系施設

ｽﾎﾟー ﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ
系施設

産業系施設

合計
施設
分類名

施設名
年度

　計

　計

　計

　計
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単位：千円

R34 R35 R36 R37 R38 R39 R40 R41 R42 R43
(2052) (2053) (2054) (2055) (2056) (2057) (2058) (2059) (2060) (2061)

市立学校給食センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 409,367

市立中学校給食センター 0 0 0 205,646 205,646 0 0 0 0 0 411,293

シャイン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,930

0 0 0 205,646 205,646 0 0 0 0 0 825,590

のぞみこども園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 343,159

はるかこども園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 302,090

さくらこども園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 331,976

次世代育成地域交流センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102,651

次世代育成地域交流センター分館わたぼうし 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96,349

北部市民交流センター青少年分館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113,968

南部市民交流センター青少年分館 0 0 0 0 0 0 154,044 154,044 0 0 308,088

親子教室 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 141,610

0 0 0 0 0 0 154,044 154,044 0 0 1,739,891

社会福祉センター 0 0 0 0 0 150,190 150,190 0 0 0 300,380

北部市民交流センター福祉分館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 177,408

南部市民交流センター福祉分館 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185,789

木馬園 0 155,844 155,844 0 0 0 0 0 0 0 311,688

0 155,844 155,844 0 0 150,190 150,190 0 0 0 975,265

樫井診療所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,400

泉州南部初期急病センター 0 0 62,000 62,000 0 0 0 0 0 0 124,000

りんくう総合医療センター 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,642,858

0 0 62,000 62,000 0 0 0 0 0 0 8,827,258

泉佐野市役所 0 0 2,825,444 2,825,444 0 0 0 0 0 0 5,650,888

りんくうタウン駅ビル 0 0 0 0 0 1,923,855 1,923,855 0 0 0 3,847,710

青少年課事務所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126,520

消防団長滝分団車庫（防災） 0 0 0 0 11,761 11,761 0 0 0 0 23,523

消防団南中分団車庫（防災） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,775 26,775

消防団日根野分団車庫（防災） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,345

消防団大土分団大木車庫（防災） 0 0 0 0 0 0 0 0 22,363 22,363 44,725

消防団大土分団土丸車庫（防災） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,518

消防団活動拠点施設 0 0 0 0 0 0 20,909 20,909 0 0 41,818

0 0 2,825,444 2,825,444 11,761 1,935,616 1,944,764 20,909 22,363 49,138 9,800,821

子育て支援施設

学校教育系施設

保健・福祉施設

医療施設

行政系施設

　計

　計

　計

　計

合計
施設
分類名

施設名
年度

　計
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単位：千円

R34 R35 R36 R37 R38 R39 R40 R41 R42 R43
(2052) (2053) (2054) (2055) (2056) (2057) (2058) (2059) (2060) (2061)

篭池公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,397

樫井若宮公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162

葵中央公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,671

高松公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 777

湊公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,610

笠松北公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,618

日根野駅前１号公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,686

コンビナート背後緑地(北) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,431

コンビナート背後緑地(南) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,431

佐野漁港緑地 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,072

檀波羅公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,401

末広公園 3,130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,259

りんくう北公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,659

樫井第６児童公園 0

土丸児童公園 0

奥池公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 612

長坂公園 0

上田ヶ丘公園 0

松風台第１公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 318

南の池公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 481

樫井東中公園 0

三ツ池公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 318

大井関公園 0

中庄児童公園 0

二中公園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 299

樫井憩いの広場 0

鶴原第１児童公園 0

春日児童公園 0 0 0 0 1,190 1,190 0 0 0 0 2,380

りんくうアイスパーク 0 0 0 0 0 0 0 3,505 3,505 0 7,011

3,130 0 0 0 1,190 1,190 0 3,505 3,505 0 61,593

一般廃棄物中継所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87,662

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87,662　計

公園施設

供給処理施設

　計

合計
施設
分類名

施設名
年度
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単位：千円

R34 R35 R36 R37 R38 R39 R40 R41 R42 R43
(2052) (2053) (2054) (2055) (2056) (2057) (2058) (2059) (2060) (2061)

泉佐野市田尻町清掃施設組合第一事業所 0 0 0 0 0 0 0 0 504,274 504,274 1,568,851

泉佐野市田尻町清掃施設組合第二事業所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,088,000

樫井共同浴場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80,578

鶴原共同浴場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85,064

檀波羅浄園付設火葬場 109,751 109,751 0 0 0 0 0 0 0 0 219,502

市公園墓地 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,052

泉佐野南自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,592

鶴原自転車置場 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,600

鶴原第２自転車置場(事務所) 0 0 0 0 634 634 0 0 0 0 1,268

井原里自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,430

井原里第２自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 912

りんくう自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 2,270 2,270 0 0 4,540

日根野駐輪場(管理棟) 0 0 630 630 0 0 0 0 0 0 1,260

東佐野駐輪場(管理棟) 0 0 630 630 0 0 0 0 0 0 1,260

泉佐野北自転車置場(管理棟) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,100

稲倉スポーツレクレーション広場トイレ 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320

貝の池公衆便所 0 0 0 0 0 0 0 207 207 0 414

新滝の池公衆便所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,760

犬鳴公衆便所 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,694

りんくうタウン駅南側公衆便所 8,504 8,504 0 0 0 0 0 0 0 0 17,008

公衆便所（南海泉佐野駅上） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,276

公衆便所（日根野駅前） 0 0 0 2,700 2,700 0 0 0 0 0 5,400

東佐野駅公衆トイレ 0 0 0 0 1,400 1,400 0 0 0 0 2,800

長滝駅前公衆トイレ 0 0 0 0 0 0 0 1,408 1,408 0 2,816

青少年課事務室付属施設 92,255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184,511

文化財保護課土丸収蔵庫 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212,627

文化財保護課分室 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 118,430

りんくう昇降施設 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,988

210,670 118,255 1,260 3,960 4,734 2,034 2,270 3,885 505,889 504,274 4,686,053

213,800 274,099 3,044,548 3,723,474 864,750 2,151,684 2,838,288 922,508 884,914 705,763 43,893,023

　計

合計

その他

合計
施設
分類名

施設名
年度
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個別施設計画の継続的運用方針 

本計画について、計画期間の範囲内であっても、定期的に計画の達成状況等について正確に把握し、

フォローアップ（概ね５年ごと）を実施します。人口の増減や分布に注視し、状況に応じて、公共施設

保有量の適正化も視野に入れた運用も検討する必要があります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan

Do

Check

Action

【計画】 
公共施設個別施設計画 
の策定及び見直し 

【実施】 
各施設における、 
維持・管理の推進と整備

【検証】 
定期的な施設の 
点検・評価計画の実行 

【改善】 
点検を踏まえた修繕や 
改修の実施と新たな改修 
の必要性の検討 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


